

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3841**

**RUT: 71637200-6**

**FECHA DE EMISIÓN : 20/05/2022**

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA  
 Atención a: .  
 Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA  
 Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago: 30 DIAS  
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	3		\$5.900		\$17.700
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	5		\$390		\$1.950
4006381333627	DESTACADOR BOSS STABILO COLORES	20		\$1.190		\$23.800
7807265021886	TIJERA OFICINA 22cm.ISOFIT	5		\$3.290		\$16.450
7807265038358	CORCHETERA ISOFIT CP-30 NEGRO art.19388	5		\$2.900		\$14.500
7807265038327	PERFORADOR PP-25 ISOFIT NEGRO	5		\$3.990		\$19.950
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	10		\$1.690		\$16.900
7754111532013	LAPIZ PASTA FABER CASTELL COLORES	75		\$290		\$21.750
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	25		\$990		\$24.750
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	5		\$1.290		\$6.450
4147115102000	CLIPS METAL 50mm x 50 unid.FULTONS	5		\$790		\$3.950
7891360617297	LAPIZ GRAFITO x12unid FABELL-CASTELL	9		\$2.790		\$25.110
8414034640217	CAJA GOMA MILAN 20 UNIDADES	3		\$6.990		\$20.970
4084900202432	LAPICES COLORES LYRA 24 COLORES	5		\$6.900		\$34.500
7453078514710	POST IT NOTE 76MMX76MM ROSADO POINTER	10		\$990		\$9.900
7804656450188	BANDERITAS POP-UP 150 UNIDADES 5 COLORES	10		\$1.890		\$18.900
3100004130714	TIJERA ZIG ZAG ARTCRAF	5		\$4.900		\$24.500
5401178076364	PLUMON SHARPIE AZUL NEGRO ROJO PUNTA FINA	15		\$1.290		\$19.350
31947	SACAPUNTA BARRILITO CON DEPOSITO SPT 35	5		\$890		\$4.450
7807265099779	CUADERNO PROARTE MICKEY 150 HOJAS	10		\$3.900		\$39.000
3100004156110	SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MICRONES OFICIO 100 UNIDADES	2		\$22.900		\$45.800

3100004175624	MASKING 24MMX40MTS	50		\$1.290		\$64.500
7807265022241	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT METALICO GRAND	7		\$3.900		\$27.300
071641188679	SHARPIE SNOTE PACK 12 UNIDADES	15		\$9.900		\$148.500
7800112146015	ESTUCHE TIPO LONCHERA	5		\$6.990		\$34.950

**OBSERVACIONES:** por culminación día del arte

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$576.370
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$109.510
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$685.880</b>